



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, starostwo@piaseczno.pl

Piaseczno, 22.03.2017 r.

ZPU.272.15.2.70.2017

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie frezowania nawierzchni bitumicznych dróg w ramach realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1:

„W części II zadania Zamawiający przewidział frezowanie w ilości 5000 m² na odcinkach wskazanych przez Zamawiającego w ramach bieżącego utrzymania. Aby dokonać wizji i rzetelnej wyceny prosimy o wskazanie miejsc z podaniem odcinków dróg, na których będzie do wykonania w/w zakres prac.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ustalenie, że odcinki przeznaczone do frezowania w pozycji „bieżące utrzymanie” będzie wskazywał na bieżąco w trakcie realizacji robót.

Pytanie 2:

„W opisie przedmiotu zamówienia pkt. 3 widnieje zapis „Zamawiający zastrzega, że podane w punkcie 1 miejsca robót i założone ilości mogą ulec zmianie. Wówczas Zamawiający określi konieczne zmiany w tym zakresie.”. Prosimy o podanie innych miejsc robót, które ewentualnie mogą być brane pod uwagę zgodnie z przytoczonym zapisem. Zmiana zakresu miejsc wykonywania robót na etapie realizacji powoduje, iż przyszły Wykonawca na etapie postępowania przetargowego wprowadzany jest w błąd ze względu na niepełny opis przedmiotu zamówienia. Przygotowanie oferty przez przyszłego wykonawcę ze względu na brak podania wszystkich niezbędnych informacji przez Zamawiającego może spowodować nierzetelne wycenienie przedmiotu zamówienia a co za tym idzie wpływać w znacznym stopniu na zróżnicowanie ofert wykonawców i konkurencyjność.”

Odpowiedź:

Założone w pkt 1 „Opisu przedmiotu zamówienia” ilości są wielkościami orientacyjnymi. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie ustalone jako iloczyn zrealizowanych jednostek wyrażany w m² i ceny jednostkowej wyrażanej w zł/1 m² zgodnie z obmiarem powykonawczym. Zamawiający podtrzymuje założenie, że miejsce robót może ulec zmianie.

Pytanie 3:

„Prosimy o dokładne podanie odcinków dróg gdzie Zamawiający przewidział frezowanie nawierzchni do 5 cm w ilości zad. 1 – 30 000 m² i zad. 2 – 25 500 m² oraz odcinków dróg dla, których należy wykonać frezowanie na głębokość od ponad 5 cm do 12 cm w ilości zad. 1 – 20 000 m² i zad. 2 – 16 500 m². Informacja ta jest niezbędna w celu rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź:

Frezowanie na głębokość do 5 cm założono na następujących odcinkach dróg:

Część 1:

- droga nr 2811W – 20 000 m²,
- droga nr 2840W – 6 000 m²,
- droga nr 2816W – 4000 m²

Część 2:

- droga nr 2849W – 6 000 m²,
- droga nr 2841W – 9 000 m²,
- droga nr 2846W – 5500 m²,
- bieżące utrzymanie – 5 000 m².

Frezowanie na głębokość ponad 5 do 12 cm na następujących odcinkach dróg:

Część 1

- droga nr 2811W – 20 000 m²

Część 2

- droga nr 2849W – 6 000 m²,
- droga nr 2846W – 5 500 m²,
- bieżące utrzymanie – 5 000 m².

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że wynagrodzenie Wykonawcy zostanie obliczone na podstawie faktycznie wykonanej ilości robót wyrażanej w m² frezowanej nawierzchni jezdni i głębokości wyrażanej w cm. Dlatego Zamawiający wymaga, aby Wykonawca podał cenę jednostkową za 1 m² frezowanej nawierzchni na głębokość do 5 cm, a także cenę jednostkową za każdy następny 1 cm grubości ponad 5 cm do 12 cm.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający potwierdza iż zgodnie z zapisem w projekcie umowy §2 pkt. 2 będzie wymagał geodezyjnej obsługi dla w/w postępowania. Prosimy o podanie charakteru tej obsługi.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał obsługi geodezyjnej.

Pytanie 5:

„W warunkach do umowy załącznik nr 7 widnieje zapis o sporządzeniu powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej. Czy Zamawiający będzie wymagał realizacji tego zapisu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. Powierzchnia frezowania może być ustalona poprzez pomiary wykonane przez Wykonawcę, a ilości robót muszą być potwierdzone przez przedstawiciela Zamawiającego.

Pytanie 6:

„Prosimy o podanie miejsca wywozu materiału pochodzącego z frezowania istniejącej nawierzchni bitumicznej tj. destruktu bitumiczny. Podana lokalizacja jest niezbędna w celu oszacowania kosztów realizacji w/w postępowania.”

Odpowiedź:

Materiał pochodzący z frezowania należy wywieźć do naszej bazy magazynowej położonej przy ul. Żwirowej 50/52 w Wilczej Górze, gm. Lesznówola.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

z up. Starosty Piaseczyńskiego

~~Ksawery Gur~~
Członek Zarządu